
 

Uchwała Nr IV/16/90 

z dnia 20 lipca 1990r. 

W sprawie: odblokowania 40 miliardów złotych 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990r. - o samorządzie terytorialnym ( Dz. U. Nr 

16 z 1990r. , poz. 95 ) oraz w związku z § 7 uchwały Nr XIII/90/90 MRN w Szczecinie z dnia 

27 lutego 1990r. w sprawie budżetu i planów funduszów celowych na 1990r. 

Rada Miasta Szczecina uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Odblokowuje się kwotę 40 miliardów złotych w dziale 00 - Inwestycje i remonty kapitalne do 

dyspozycji Prezydenta Miasta, w celu dokonania niezbędnej korekty wydatków budżetu w 

1990r. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto  

 


